
UCHWAŁA NR 412/2013 

ZARZĄDU  POWIATU  PABIANICKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2013 roku 

 

w  sprawie upoważnienia osób do składania oświadczeń woli  
w związku z przystąpieniem do projektu „Edukacyjne Wrota  

Regionu Łódzkiego” 
 

 Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 32 ust.1 i 2, art. 48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.         
o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1592; zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984  Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688,   Nr 214, poz. 1806; Dz. U.  
z 2003 r. Nr 162, poz.1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,   Nr 167, poz. 1759; Dz. U. z 2007 r. 
Nr 173,  poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 92, 
poz. 753, Nr 157 poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675,  
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, Dz. U z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 
1281) oraz uchwały Nr XXIII/135/12 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udział Powiatu Pabianickiego w projekcie „Edukacyjne Wrota Regionu 
Łódzkiego” Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje:  
 
§ 1. Upoważnia się do podejmowania decyzji wiążących i składania oświadczeń woli  w imieniu 
Powiatu Pabianickiego, związanych z przystąpieniem do projektu partnerskiego „Edukacyjne 
Wrota Regionu Łódzkiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013, Oś priorytetowa IV Społeczeństwo 
Informacyjne Działanie IV.2  E-usługi publiczne w szczególności do: 
   
1) złożenie wymaganych przez Instytucję Zarządzającą RPO WŁ oświadczeń woli, 
2) podpisania umowy partnerskiej dla projektu i ustanowienia zabezpieczenia prawidłowej realizacji 

umowy, niżej wymienione osoby: 
 
Irena Grenda – Wicestarosta Pabianicki 
 
Adam Krasiński – Członek Zarządu Powiatu Pabianickiego 

 
 

§ 2. Traci moc uchwała nr 236/12 Zarządu Powiatu Pabianickiego z dnia 26 marca 2012 roku 
w sprawie upoważnienia osób do składania oświadczeń woli w związku z przystąpieniem do 
projektu „Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego” 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku 
Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 
 

Wynik głosowania 
Imię i nazwisko Podpis 

za przeciw wstrzymał się 

/-/ Krzysztof Habura starosta  – – – 

/-/ Irena Grenda wicestarosta + 0 0 

/-/ Tadeusz Rosiak nieobecny – – – 

/-/Magdalena Werstak członek zarządu + 0 0 

/-/ Adam Krasiński członek zarządu + 0 0 

 


